Ep
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CUA

Cuenta Contable

Activo

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Almacén

Otros Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Procesos

Bienes Muebles

(Depreciaciones, Deterioro y Amortizaciones Acumuladas de Bienes) Naturaleza Acreedora

Pasivo

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Hacienda Publica / Patrimonio

Patrimonio Contribuido

Aportaciones

Patrimonio Generado

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

0 A A

Excesoo | ion de la H da Publica / Patrimonio

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero
Estado de Cambios en la Situacion Financiera
del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2022

Origen

Fecha: 31/Mar/2022

Aplicacion

22,694,221.27

12,933,230.74
12,012,589.48
138,728.13
78,855.32
702,646.81
411.00
9,760,990.53
9,468,658.82
368,398.93

76,067.22

868,224.86
868,224.86
854,407.70

13,817.16

0.00

202,719.35
182,348.09
182,348.09
20,371.26
20,371.26

0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son correctos, veridicos y son responsabilidad del emisor.

Autorizo. Vo. Bo.

M.V.Z. Edgardo Miguel Paz Rojas
Presidente Municipal Constitucional

Grupo Piacza - SUINPAC Contable.

M.C.E. Tarsila Molina Guzman
Sindico Procurador Municipal

Elaboro.
M.C.E. Hildeberto Salinas Mariche
Tesorero Municipal
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Reviso.
L.C. Roberto Avelino Vargas
Titular del Organo de Control Interno



